ESTADO DE SANTA CATARINA
[bookmark: _GoBack]MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2017-PMJ, PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2017-PMJ. O Prefeito Municipal de Jaguaruna/SC, Sr. EDENILSON MONTINI DA COSTA, torna público que realizará Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço nº 23/2017-PMJ, cujo critério de julgamento é o de MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 14 de Julho de 2017, às 09:00 horas, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, FUNDOS MUNICIPAIS E AUTARQUIAS. A RELAÇÃO COM QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALOR MÁXIMO ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL. ” Sendo que os envelopes contendo as propostas e documentações deverão ser entregues impreterívelmente até o dia 14 de Julho de 2017, às 09:00 horas. O edital e seus anexos na íntegra encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC, ou pelo telefone (48) 3624-8400.  Horário das 07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 29 de Junho de 2017.
EDENILSON MONTINI DA COSTA
Prefeito Municipal.